Προφύσιον, in metallis dicitur præminimias quibus follium fistule reguntur Helych.

Υ. Ω. Ε. Ρ. Α. gigno, produco, edo, parior. Xenoph. *Ἐπὶ τῶν παλαιῶν ἰδρῶσ, ἀπὸ τῶν ἑταίρων φύσις ἡ ἀφύσησις.* Sic homo dicitur *φύσιν τρέχει*, apud Aristot. de gen. anim. lib. 5. item *πῶσ γονα ἐξ ἀφύσησις*, apud Lucian. Sic pater dicitur filium *φύσιν*, apud Sophoc. vnde φύσις, genitor, pater apud Aristoph. in Vesp. & Lyf. orat. in Theomnest. **¶** Item neutri alicui, nascor : vt *Ἰλιάδ. Ὡς ἀνδρῶσ γυναικῶσ ἀφύσησις ἀφύσησις.* In hac signif. vitatus est *παιφύσησις* natus sum. Plat. in apol. Socrat. *Ἐκ ἀφύσησις πύσησις.* Sic apud Greg. *Ἐκ ἀφύσησις πύσησις*, ex filio natus. Interdum πύσησις significat, natura comparatus sum à natura habeo. Cum influit Thucyd. *πύσησις τὸ ἀφύσησις ἐξ ἰδρῶσ ἐξ ἀφύσησις ἀφύσησις*, ita comparatum est vt, &c. Sic apud Plat. *πύσησις πύσησις*, consueuerunt facere. Sæpe cum aduerbio : vt Demosth. *ἴτω τὰ πάντα πύσησις*, sic hæc natura comparata sunt. Idem, *ὡς ἀφύσησις ζῶσ*, vt fert ingenium mentis. Aliquando dicitur aliquis *ἐκ πύσησις ἀφύσησις*, i. ingenio esse ad aliquam rem apto, vel natus esse ad aliquid : apud Aristot. Plat. & Xen. Interdum πύσησις, est, hæreo, adhæreo : vt apud Gal. *ἀφύσησις ὑμῶσ τῶσ κερὰσ ἐσ*, membrana quæ corneæ inhæret.

Πύσησις, vt natura comparatum est, vt fert natura. Aristot.

Πύσησις, formatum ex πύσησις sicut ἀφύσησις ex πύσησις, idem quod φύσις, nascor. Hefiod. in Erg. *Ἐκ πύσησις Ἐκ πύσησις ἐκ πύσησις ἐκ πύσησις*.

Φύσις, multatum format ex se tot. 2. φύσις significantem idem quod πύσησις, natus sum. Xenoph. *Ἐπὶ τῶσδε, l. 2. cap. 6.* Et patris. *Φύσις ἰω* : vt φύσις ἀφύσησις πατρίων, apud Plat. Sic φύσις κακῶσ, apud Demosth.

Φύσησις, nascor, exasco, exotior, exotior : vt *Ἐκ πύσησις ἐκ τῶσ γῶσ*

quæ nascuntur è terra. Xen. *Ἐπὶ τῶσδε, l. 2. cap. 6.* Metaph. *Ἐκ πύσησις ἀφύσησις* dicitur, apud Dem. in epitaph. & pro coro. *πύσησις, πύσησις*, idem quod πύσησις, vnde πύσησις ἰω. Et patris. *πύσησις*, idem quod πύσησις.

Φύσις, τὸ, quod enatum est : propriè, è terra. **¶** Item tumor omnis præter naturam qui sine externa causa omni tempore co- rum quæ è terra enascuntur & erumpunt : tuberculum, & o- ricius tuberculum Celfo. Interdum est, papula, nec non ver- ruca & nævus, apud Aristot. Interdum specialiter φύσις dicitur phlegmone, quæ in adenois carne sponte oborta flatum augetur, atque ad suppurationem citò peruenit. apud Galen. & Aet.

Φύσησις, τὸ, ἡ, phymatis abundans. Hippoc.

Φύσησις, τὸ, idem apud eundem. **¶** Φύσησις dicitur pars corporis in qua φύσις nascuntur. Item personæ cui illa inna- scuntur apud eundem.

Φύσις, τὸ, ἡ, d. enalcentia : ortus, generatio : vt φύσις γῶσ ἀφύσησις, apud Aristot. **¶** Item natura, vis, vt φύσις φύσις, apud eun- dem de part. anim. lib. 2. c. 2. Et φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Galen. com. Hippoc. lib. 1. *Ἐκ φύσις ἀφύσησις.* **¶** Apud medicos interdum est, natura, loci, dum sic dicitur vis quæ ex se ipsa pos- sibi opifex est & conseruatur : seu temperamentum ex primis elementis constatum. Interdum φύσις nomine intelligitur ἰδρῶσ, i. ipsa partium structura & compositio. Aliquando idem significat quod genus vel species vel forma : vt docet Galen. apud Hippoc. **¶** Item φύσις, natura, substantia : τὰ φύσις ὄρησ φύσις λῆσις, inquit Aristot. metaph. lib. 4. **¶** Item ingenium : vt est, Cicero apud Plat. in Phædro loquentem de Iocri. & Ly- sia. **¶** Item sexus. Thuc. lib. 2. Vnde & virtusque sexus pudenda φύσις nomine effertur, apud Diod. & in Geopon. **¶** Item flatura, apud Lucian. item figura apud Plat. **¶** Exponitur &, constatio apud Xen.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, & c. philof. **¶** Item phisicus, naturæ seu rerum naturalium inuestigator. Plur. de primo fig. **¶** Item flatum ciens, apud Aristot. tanquam à verbo φύσησις, seu nomine φύσησις.

Φύσησις, naturaliter, secundum naturam. Item naturali ratione. Plat. Aristot. & c.

Φύσησις, ἡ, ἡ, naturalis, ad naturam pertinent, naturæ conueniens : vt φύσις ὄρησ ἀφύσησις, apud Aristot. & φύσησις ἀφύσησις, apud eundem, &

vel vocum proportione consonantiarum. Exponitur & consonantiam concentus. Plat. in symp. Et generaliter, consensus, concordia Plut. & Herod.

Συμφωνία in edenda voce cum alio consensio, simul vocem seu sonum emitto. Item consonantiam efficitur apud Aristot. in probl. Et generaliter, consensio; apud eundem polit. l. τὴν μὲν τὰς συμφωνίας τὰς πάλαι. Theophr. de caus. plant. l. 5. c. 13. ταῦτα μὲν οὖν σχῆμα ἐν συμφωνίᾳ πάντες, de his inter se consentiunt. Interdum exp. concussio, congruio: ut Lucae c. 7. τὸ πάλαι δὲ συμφωνεῖν ἐπὶ δὲ καὶ. Interdum, conspicio itidem cum dat. apud Aristot. polit. lib. 4. Item pacifcor, cum ἄλλοι; sequente accusat. persl. apud Xen. Cum ἄλλοι sequente genit. apud Polyb. l. 2. Cum μὲν apud Matt. c. 20. συμφωνία: μὲν ἡμῶν ἰσχυρὰ ἐστὶν ἐν δὲ ἡμαρτίαι. Et cum solo genit. ibidem ἡμῶν δὲ ἡμαρτίαι συμφωνοῦσιν.

Συμφωνεῖσθαι, dicitur id de quo inter omnes convenit: apud Aristot. l. 6. Item quod pacto promittitur. Greg. ἄλλοι ἢ συμφωνοῦσιν αὐτῶν τὸ μῦθος.

Συμφωνεῖσθαι, vocis seu soni consensus. Et generaliter, consensus, concordia, convenientia.

Συμφωνεῖσθαι, figura grammat. quæ & συμφωνία, dicitur. Eust.

Decem Αἰτιομαθῶν, vicissim consensio.

Ἀσυμφωνία, non consonus, dissonus, discrepans. Item non consentiens, discors. Act. Ap. c. 18. Item ἀσυμφωνία dicitur ali quis aliquid τινὲς, abique conventione, prout quæ ei cum alio convenit. Sic & apud Greg. ἀσυμφωνία τῆ ἰσχυρᾷ ἡρωικῶν. Item ἀσυμφωνία, qui non vivunt eadem lingua: apud Platonem de legibus libro quinto. Ἀσυμφωνία, discrepantes, inconcinniter. Ἀσυμφωνία, dissonantia, discrepantia.

Διασυμφωνία, qui duarum est consonantium, Διασυμφωνεῖν, duarum esse consonantium, apud Gram.

Υπερφωνία, voce elatiore vitor.

Υπερφωνία, succellamo: ut sit in concione: seu a clamore, ut populus concioni respondens. Plutar. Τίνα εἴπεν ἔπειτα ἀλλοιζέμε μὲν γοῦμαι ὑπερφωνεῖν ἀπαντες σπουδίον. Item currentem vel certantem clamore excitato: apud Basil.

Υπερφωνεῖσθαι, adhortatio certatorum: seu clamor certantes adhortantium: apud eundem.

Camposita sine γραφισίμω.

Ἀγροφώνη, ἡ ἄγροφώνη seu feram vocem habens. Od. 3.

Ἀκροφώνη, indistinctum & confusam vocem habens. Helych.

Ἀλεξοφώνη, tempus quo gallus gallinaceus canere incipit, gallicinium. Marti c. 11.

Ἀλλοφώνη, alia voce vitor. Item peregrina voce vitor.

Ἀρτίφωνη, cui vox est integra & perfecta, quique verba ἀρτίως, id est integrè & perfectè pronunciat.

Ἀυτοφώνη, qui sua ipsius voce vitor ad dicendum aliquid. Vnde αὐτοφώνη ἡ ἱερὰ, oracula quæ ipsiusmet dei voce, non autem sacerdotis edebantur, apud Luc. in Pseud.

Ἀφωνία, voce carens, mutus. Esch. in Ctesiph. Et ἡ ἀφωνα γραμματικῶν, apud Plat. & Aristot. muta litteræ quibus oppon. φωνητικῶν. Item ἀφώνη, qui vocem non emitit, qui obmutescit. Demosth. pro cor.

Ἀφώνη, mutè sine vllò vocis vsu aut vocem non emittendo.

Ἀφώνη, vocis experti esse desinitum esse voce. Item obmutescere vel taciturnitas, silentium. Luc. Interdum exp. infantia: ut apud Phil. τὸ μὲν πᾶν ἀφώνησεν ἡμεῖς ἐν τῷ ἐνδοξῷ ἀφώνησεν εἶπαι.

Ἀφώνη, prius facultate edendi vocem. Non.

Βαρβαροφώνη, barbaram vocem habens. Il. 6.

Βαρβαροφώνη, barbarè loquor. Item barbaro sermone vitor Strab.

Βαρβαροφώνη, cui vox est gravis βαρβαροφώνη, gravitas vocis. Poll. l. 2. ex Alex.

Γλυκεροφώνη, cui dulcis vox est, dulciter canens. Theoc. Idyl. 15.

Γλυκεροφώνη, dulcis vox, canens dulcis. Poll.

Ἰσοφωνία, muliebrem vocem habens. Aristoph.

Ἰσοφωνία, duplicem edens vocem. Item duplici voce loquens, bilinguis. Poll. ex Philisto. [Demetr. Phal.]

Ἰσοφωνία, malam vocem habens, seu malū sonum aut insuavem.

Ἰσοφωνία, voce mala, sono aspero.

Ἰσοφωνία, asperitas vocis seu soni: apud eundem.

Ἰσοφωνία, novem voces habens vel sonos: ut εὐεργεῖ ἰσοφώνη, apud Theoc. Idyl. 8.

Ἰσοφωνία, septem voces seu sonos habens. Peculiariter erat nomen cuiusdam porticus in Olympia, quod septies vox eadem ibi redderetur. Plin. l. 36. c. 15.

Ἰσοφωνία, altam & diversam edens vocem.

Ἰσοφωνία, diversitas & differentia vocis. Athen. l. 9.

Ἰσοφωνία, bonam vocem habens, seu bonum sonum aut suavem. Item canorus, vocalis. Demosth. pro cor.

Ἰσοφωνία, bona voce seu suavi, canorè. Poll. (Phal.)

Ἰσοφωνία, bona vox, vox canora: vel bonus sonus. Demetr.

Ἰσοφωνία, suavem vocem habens seu iucundam: suaviloquus.

Ἰσοφωνία, suavem vocem emittendo, suaviter sonando. Poll.

Ἰσοφωνία, suavis vocis. Idem.

Ἰσοφωνία, elatam seu altam vocem habens: vel voce aciem et pient. Il. 6.

Ἰσοφωνία, q. d. dimidiatam vocem edens, seu dimidiatè: semio-calis: ut ἡ ἰσοφωνία φωνῆς, apud Gram.

Ἰσοφωνία, audaci & procaci voce vitor.

Ἰσοφωνία, vocis audacitas & procacitas. Poll. l. 2.

Ἰσοφωνία, lactam vocem habens vel mamam. Suid.

Ἰσοφωνία, idem quod ἰσοφώνη: ut ἰσοφώνη ἰσοφώνη, apud Theoc. Idyl. 19.

Ἰσοφώνη, qui gracili seu exili voce est, λεπτόφωνη. Helych.

Ἰσοφώνη, cui vox supprimiur & siliur inter loquendum ἰσοφώνη τὸ φωνεῖν apud Aristot. probl. sect. 11. quæst. 45.

Ἰσοφώνη, vocis exilitas. Item lingue habitantia: apud eundem eiusdem operis sect. 11. quæst. 30.

Κακοφώνη, malam vocem habens, seu sonum: vel asperam vocem aut asperum sonum habens.

Κακοφώνη, vox seu sonus asper.

Καλοφώνη, pulchram vocem habens: seu pulchrum sonum & elegantem. Poll. l. 2.

Καλοφώνη, pulchra vox, seu sonus elegans.

Κυροφώνη, cui inanis vox est: vel inanes voces funditans.

Κυροφώνη, vocis inaniat, inanium vocum funditatio: ματαλογία. Helych.

Κυροφώνη, inanes emitto voces, vana verba fundito. Suid.

Κυροφώνη, cornu resonans. Athen. l. 14.

Κυροφώνη, splendida & eleganti voce pizditos.

Κυροφώνη, vocis splendor & elegantia. Poll. l. 2.

Λεπτόφωνη, idem quod ἰσοφώνη. Helych.

Λεπτόφωνη, exilitas vocis.

Λεπτόφωνη, argutum seu canoram vocē habēs. Hesiod. in Theog.

Λεπτόφωνη, arguta voce loquor.

Μαλακοφώνη, cui vox mollis est. Pind.

Μαλακοφώνη, stultia & inaniter loquens: garrulus: Μεγαλόφωνη. Helych.

Μεγαλόφωνη, magnam seu altam vocem habens: vocalis. Exponitur & altoquus: epitheton Platonis.

Μεγαλόφωνη, vocis magnitudo, shiloquentia.

Μεγαλόφωνη, idem quod λεπτόφωνη, pro quo dicitur & μικροφώνη. Poll.

Μικροφώνη, cum exilitate vocis. Idem.

Μικροφώνη, idem quod λεπτόφωνη.

Περίφωνη, peregrina voce vitor.

Περίφωνη, peregrina vox: seu peregrinum loquendi genus inusitatum. Poll. l. 2.

Ολοφώνη, voce sua lædens, voce seu cantu molestus, ut ὀλοφώνη ὀλοφώνη, apud Cratin. in Horis. ex Athen. l. 9.

Ομοφώνη, cuius eadem vox est, seu idem sonus: consonus consentiens. Item qui eadem voce, i. lingua vitur: apud Thuc. l. 4.

Ομοφώνη, eadem voce, vocibus inter se convenientibus.

Ομοφώνη, vocis convenientia, consentus, eiusdem lingue vsus. Luc. in somn. Item canorus simplex & vniuersum. Aristot.

Ομοφώνη, eandem vocem edo, seu eundem sonum, voce seu sono consentio.

Οξυφώνη, acutam vocem habens. Luc. in Gallo. & Hes. in Αἰγύ. Οξυφώνη, vox acuta. [φδγγε]

Πάμφωνη, omnis generis voces reddens, in Epigr.

Περίφωνη, quinque voces seu sonos reddens.

Πολυφώνη, qui multarum est vocum. Epigr. Interdum, qui multorum est verborum, garrulus loquax.

Πολυφώνη, loquacitas garrulitas.

Στεροφώνη, ἰσχυρῶν, angustum sonum edens. Poll. l. 2.

Στεροφώνη, cui aspera vox est. Poll. ex Callisto comico.

Τραχυφώνη, idem. Galen.

Υπερφώνη, qui posterior vocem edit. Greg.

Χαλεροφώνη & χαλεροφώνη, aciem vocem habens, i. vel valde acutam vel valde firmam. Il. 6. Hesiod. in Theog. Χαλεροφώνη, dicitur etiam gemma quardam, quæ pris sonum seu tinnitum pulsu reddit. Plin. l. 37. c. 10.

Φηροφώνη, fur. (*iuxta Etym. denominato: à φηρῶ, eliso & h-tetis transpositis.) Paul. in Phoc. ἐν ᾧ ἐστὶ τὸ ἐξαλερῆν ἐξ ἀκροφώνη τὸ ἄν ἡ φωνῆ ἀφώνη. Plat. polit. l. 2. τὴν ἀφῶν ἀφῶν φηρῶ τὴν φηρῶ φηρῶ. Item fucus. Aristot. hist. anim. l. 9. Item φηρῶ, seu φηρῶν, aspeculator, explorator. Helych. & Suid.

Φηροφώνη, furtivus, ut φηρῶ ἀφῶν, apud Suid. ex Epigramm.

Φηροφώνη, idem substantiue, genus quoddam apis quod & φηρῶ dicitur. Helych.

Φηροφώνη, (tanquam à φηρῶ) exp. ληρῶν, apud Suid.

Φηροφώνη, in furto deprehendo, furtum inuenio. Et simpliciter quarto,

*Ἰσοφώνη
a soni voce
habens. Chry.
Hom. i. p. 17.*